РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6» декабря 2017 года № 90
с. Балаганка

«Об отмене постановления администрации Балаганкинского
сельского поселения от 25.11.2016 г. № 44 «Об  утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги по изъятию земельных участков для муниципальных нужд»
     В соответствии с Земельным кодексам Российской Федерации от 25.10. 2001 № 136  ст. 56.3 пункта 4 и ст. 56.4 пункта 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 25.11.2016  г. № 44 «Об  утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по изъятию земельных участков для муниципальных нужд »
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» администрации Балаганкинского  сельского поселения и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                                                                       О.И. Шарапова